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چاپ مقالات در نشریه امید روشندلان به معنی تائید آن از سوی نشریه نیست

اقدامات واحد انفورماتیک و ارتباطات

ارائه  جهت  ماموریت   6000 حدود  انجام   -1
خدمات به بیماران مبتلا به کرونا در سطح استان

2- تفکیک خطوط تماس با اورژانس 15 با توجه 
به افزایش قابل توجه تماس ها به منظور مشاوره و 
ارائه خدمت به شهروندان و بیماران مبتلا به کرونا 
با  گیرندگان  تماس  راهنمایی  و  پاسخدهی   -3
و   33135124 شماره  به    MCMC و   115
شماره  به  شکایات  به  رسیدگی  سامانه  استقرار 
سوالات  به  پاسخ  و  راهنمایی  جهت   330190

کرونایی و ثبت شکایات و گزارش های مردمی 

اقدامات واحد آموزش اورژانس استان
1- برگزاری کارگاه های بازآموزی و ارتقا سطح 

علمی و مهارتی کارکنان . 
2- آموزش های چهره به چهره در محل پایگاه 
انجام  و  نیکی  الکترو  آموزش   ، اورژانس  های 
آزمون ، آموزش و باز آموزی با استفاده از ظرفیت 

های فضای مجازی برای کارکنان و بیماران .
در  ریوی  قلبی  احیا   پروتکل  ارسال  و  تهیه   -3

بیماران کرونایی به تمامی مراکز ارسال گردید.
4- برگزاری سه  دوره آموزشی برای 70 نفر از پرسنل  

نیروی انتظامی در محل ستاد کل نیروی انتظامی.
5- تولید محتوای آموزش همگانی و فرهنگسازی و 
اتشار از طریق فضای مجازی جهت آگاه سازی عمومی . 

بیماری  درخصوص  شده  انجام  اقدامات 
MCMC توسط واحد Cov19

درمانی  مراکز  کلیه  به  تلفنی  و  کتبی  ابلاغ   -1
اعم از دولتی ، خصوصی و تامین اجتماعی جهت 
ثبت اطلاعات بیماران مراجعه کننده مشکوک به 
بیماری cov19 در فرم های مربوطه در سامانه 
MCMC ، انجام بازدید های ساعتی و مکرر از 

بموقع  و  درج صحیح  نظر  از   MCMC سامانه 
مراکز  سوپروایزرین  توسط  بیماران  اطلاعات 
آمار  آخرین  دریافت  روزانه  پیگیری   ، درمانی 
تعداد موارد بستری و فوتی مشکوک و یا مبتلا 
به ویروس Cov19، ارسال آمار موارد ثبت شده 
در سامانه MCMC به واحد های مربوطه جهت 
 ، برنامه ریزی های مدیریتی  و  ، تحلیل  تطبیق 
تعداد موارد  آمار  پیگیری دریافت روزانه آخرین 
در  درج  و    Cov19 بیماران  منفی  و  مثبت 

سامانه MCMC  و ...   

EOC اهم اقدامات انجام گرفته توسط
1- تفکیک کد آمبولانس های بیماران کرونایی 
با سایر موارد اورژانس با تخصیص 3 دستگاه کد 
شهرستان  در  اختصاصی  صورت  به  آمبولانس 
هر  در  کرونا  ویژه  کد  یک  اختصاص  و  زنجان 

شهرستان از اولین روزهای بروز بیماری .
2- ابلاغ دستور العمل های ارسالی وزارت متبوع به 
تمامی مراکز بهداشتی و درمانی و فوریتهای پزشکی 
: ارائه خدمات حوزه پیش  سطح استان  از قبیل 
بیمارستانی در مواجهه با آلودگی با کرونا ویروس ، 
ایجاد و حفظ آمادگی جهت مقابله با شیوع ویروس 
کرونا ، عدم جابجایی بیماران با دیسترس تنفسی 
با  بدون هماهنگی  آمبولانسهای خصوصی  توسط 
EOC دانشگاه، جمع آوری آمار مسمومیت با الکل 
و شیوه نامه برخورد با مسمومین با الکل متانول 

جهت درمان مسمومین با متانول و ... 
 3- ابلاغ اطلاعیه  های قرارگاه ملی ، استانی و 
دانشگاهی پیشگیری و مدیریت کووید – 19 به 
تمامی شبکه های بهداشت ودرمان شهرستانهای 
تابعه و مراکز درمانی دانشگاهی و تامین اجتماعی 
و غیر دولتی و فوریت های پزشکی از قبیل : نحوه 
بیماران  در  فردی  حفاظت  تجهیزات  از  استفاده 
سرپایی ، بستری و اعزام بیماران بستری ، سطوح 

ارائه خدمات سرپایی و بستری و ... 
4- مکاتبه جهت تشکیل تیم واکنش سریع کرونا 
اعلام  جهت  کشور  اورژانس  سازمان  به  ویروس 
برای  مناسب  شرایط  ودارای   مستعد  نیروهای 

استفاده در انتقال و اعزام بیماران کرونا 
شرح  تعیین  و  هماهنگی  جلسه  تشکیل   -5
از  قبل  اورژانس  عملیاتی  پرسنل  جهت  وظایف 

شیوع کرونا در کشور در تاریخ 13 بهمن ماه
6- هماهنگی و مکاتبه با مراکز اورژانس شهرستان 
های تابعه جهت تخصیص 3 دستگاه آمبولانس 
در شهرستان زنجان و یک کد آمبولانس در مراکز 
شهرستان ها و تفکیک و انتقال بیماران مشکوک 

به کرونا با سایر بیماران اورژانسی
7- هماهنگی و دریافت کیت های حفاظت فردی 

جهت استفاده در آمبولانسهای استان  
8- پیگیری اخذ و جمع بندی آمار مربوط به کرونا از 
سطح دانشگاه های قطب و ارسال به وزارت متبوع.

9- اعلام آماده باش سطح زرد، نارنجی و قرمز با 
توجه به شیوع  بیماری به تمامی مراکز بهداشتی 
و درمانی و پایگاههای فوریتهای پزشکی  سطح 
استان  جهت مقابله با کرونا از تاریخ 1398/12/5 

عملکرد  واحد تجهیزات پزشکی اورژانس 
استان در مقابله با ویروس کرونا

 ، اقلام  توزیع  و  تهیه  پیگیری   ، نیاز سنجی   -1

ضد  مواد  و  مصرفی   ، فردی  حفاظت  تجهیزات 
عفونی کننده مورد نیاز هر شهرستان با در نظر 
های  پایگاه  تعداد  ها،  ماموریت  میانگین  گرفتن 

فوریت های پزشکی فعال و پرسنل .

اقدامات انجام شده واحد نقلیه اورژانس استان
1- ارائه آموزش به پرسنل واحد نقلیه در خصوص 

نحوه ضدعفونی آمبولانس حین تعمیرات 
و  نقلیه  واحد  آنکال  کشیک  ابلاغ  و  تنظیم   -2
نگهداری  و  تعمیر  جهت  ساعته   24 پشتیبانی 
با  محل  در  کرونا  اختصاصی  آمبولانس های 
استفاده از واحد مکانیک و تعمیرات سیار جهت 
و  ناوگان  از  ها  آمبولانس  خروج  زمان  کاهش 

افزایش بهره وری و توان عملیاتی.
آمبولانس  دستگاه  دو  آماده سازی  و  تجهیز   -3
پشتیبانی و آماده به کار جهت استفاده در مواقع 

نیاز .
و  دار  کمک  وانت  دستگاه  یک  اختصاص   -4
نیروی آموزش دیده جهت گندزدایی ساختمان و 
محوطه مرکز اورژانس استان و برنامه ریزی جهت 

گندزدایی پایگاه های اورژانس به صورت مداوم.
قطعات.  کننده های  تامین  با  هماهنگی   -5
سایر  و  اگزوزسازی  پنچرگیری،  روغنی،  تعویض 
موارد مربوط جهت پشتیبانی و تامین قطعات و 

تعمیرات مورد نیاز در ایام تعطیل
آمبولانس جهت  دستگاه   8 تعداد  اختصاص   -6
پوشش حوادث مربوط به چهارشنبه آخر سال و 
روز  پوشش حوادث  آمبولانس جهت  دستگاه   5

طبیعت.
مهم  یدکی  قطعه   160 حدود  بهاء  استعلام   -7
و  اعتبار  تامین  پیگیری  آمبولانس ها،  کلیدی  و 

خریداری جهت استفاده در صورت نیاز.
جهت  آمبولانس  دستگاه   5 کامل  بازسازی   -8
افزودن به ناوگان آمبولانس ها در عرض 12 روز 
به  با توجه  از شیوع کروناویروس در کشور  پس 

تعطیلی تمامی مراکز تامین قطعات و یدکی.
خیام  تعمیرگاهی  جامع  مرکز  راه اندازی   -9
فوریت های پزشکی  پایگاه  واقع در جنب  زنجان 
مشکلات  و  نواقص  رفع  در  تسریع  جهت  خیام 
کلیه  تعمیر  و  اورژانس  آمبولانس  ناوگان  فنی 

خودروها در شرایط استاندارد و ایزوله
10- تامین اعتبار و خرید یک دستگاه دیاگ و نرم 
افزارهای مربوطه به مبلغ 220 میلیون ریال ، با 
توجه به اینکه عیب یابی خودروهای آمبولانس های 
اورژانس در انحصار استان های قزوین و رشت است 

و هزینه انتقال و عیب یابی بالاست . 

اقدامات واحد کنترل کیفیت مرکز مدیریت 
حوادث و فوریت های پزشکی استان

1- تدوین برنامه عملیاتی و اقتضائی دانشگاه علوم 
پزشکی زنجان در برخورد با ویروس کرونا: در این 
برنامه 4 سناریو در نظر گرفته شده است که در هر 
فاز لوازم و تجهیزات، نیروی انسانی، تعداد تخت های 
تفکیک  به  نیاز  مورد  نقاهتگاه های  و  بیمارستانی 
مراحل،  فاز،  برنامه  این  در   . است  مشخص شده 
از  جلوگیری  برای  لازم  اهداف  و  برنامه  اقدامات، 
ورود به فاز و مراحل بعدی نیز مشخص شده است. 
از  جلوگیری  اهمیت  گرفتن  نظر  در  با   -2
اورژانس در زمان شیوع  کاهش کیفیت خدمات 

شیوه نامه های  اجرای  بر  نظارت  کروناویروس، 
ارسالی از سازمان اورژانس کشور تشدید و برنامه 
عملیاتی محلی در مورد نحوه برخورد با بیماران 
بیماران  انتقال  نحوه  و  کرونا  به  مشکوک  کرونا، 

تنظیم و به واحدها ابلاغ گردید.

اقدامات واحد روابط عمومی اورژانس استان
1- حضور در بیش از 20 برنامه صدا و سیمای 
مرکز زنجان، برنامه های استودیوسلامت و عافیت 
و ... جهت اطلاع رسانی و آموزش و آگاهی بخشی 
سلامت  طرح  در  اورژانس  اقدامات  گزارش  و 
چهارشنبه  ویروس،  کرونا  با  مقابله  نوروزی، 

آخرسال و آموزش و فرهنگسازی و ... 
2- تولید و انتشار کلیپ و فیلم کوتاه با موضوع  
اقدامات اورژانس استان در مقابله با کرونا ویروس 
و انتشار از طریق فضای مجازی، صدا و سیما و 

خبرگزاری های استانی.

اقدامات واحد کنترل عفونت اورژانس استان
بر  مستمر  و  دقیق  نظارت ها  و  غربالگری   -1
وضعیت جسمانی وسلامتی پرسنل از طریق افسر 

کنترل عفونت مرکز .
2- انجام نیازسنجی آموزشی و برگزاری دوره های 
آموزش ضمن خدمت قبل از شیوع کرونا در ایران 
)بهمن ماه 1398 ( و آموزش و ارتقای مهارت های 
کنترل عفونت، گندزدایی و ضدعفونی آمبولانس، 
دفع پسماندهای عفونی و تجهیزات برای پرسنل .

3- تدوین برنامه بازدید و نظارت مدون از پایگاه 
های اختصاصی و انجام بازدیدهای کارشناسی افسر 
کنترل عفونت به صورت روزانه از این پایگاه ها از 
نظر رعایت اصول کنترل عفونت و دفع پسماندهای 

عفونی و آموزش چهره به چهره کارکنان .
4- تهیه و تحویل اقلام حفاظت فردی به پرسنل، 
با توجه به اینکه در معرض شدید ابتلا به بیماری 

قرار دارند . 

اقدامات مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی استان در مقابله با بیماری کرونا



در نخستین دوره جشنواره روابط عمومی و مسئولیت اجتماعی:

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
زنجان خوش درخشید  

روابـط عمومـی دانشـگاه 
زنجـان  پزشـکی  علـوم 
 2 دریافـت  بـه  موفـق 
مسـئولیت  عالـی  نشـان 
اجتماعـی و نشـان ویـژه 
مروج و سـفیر مسئولیت 
نخسـتین  در  اجتماعـی 
روابـط  جشـنواره  دوره 
مسـئولیت  و  عمومـی 

شـد. اجتماعـی 

رییس دانشگاه علوم پزشکی زنجان 
نشان ویژه مروج و سفیر مسئولیت 

اجتماعی را دریافت کرد
  

دکتـر پرویـز قزلبـاش 
رئیـس دانشـگاه علـوم 
زنجـان  پزشـکی 
دوره  نخسـتین  در 
روابـط  جشـنواره 
مسـئولیت  و  عمومـی 
اجتماعـی ایران، نشـان 
سـفیر  و  مـروج  ویـژه 
مسـئولیت اجتماعی را 

کـرد. دریافـت 

استاندار زنجان در دیدار با جامعه نابینایان

رفع مشکلات بهزیستی در اولویت قرار دارد

صفحه2

پتروشیمی زنجان ۱۴۰۲ قابل بهره برداری است
 صاحب روغن نباتی جهان دنبال چیز دیگری است!

صفحه3

راه اندازی خانه ورزش،یکی از راه های توسعه 
ورزش در مناطق روستایی است

صفحه3

بیش از 3۱۷ هزار زنجانی از برق رایگان 
بهره مند شدند

صفحه3

بسم الله الرحمن الرحیم
عصای سفید نماد روشن دلانی است که 
با چشم دل  را بسته و  چشم ظاهر بین 
از  گرچه چشمانشان  نگرند.  می  دنیا  به 
محروم  جهان  این  های  زیبایی  دیدن 
امید  نور   ، تابنده  ایمانی  با  لیکن  است 
و  اند  نگاه داشته  زنده  را در وجود خود 
به  عشق  های  شعله   ، شده  تهی  شکوفایی  از  نگاهشان  گرچه 
که  حالی  در  است.  گشته  تر  برافروخته  وجودشان  در  زندگی 
قلبشان روشن تر از آینه است، شور و شوق زندگی در وجودشان 
جریان دارد. قلبی مالامال از امید دارند که هیچ دیده ای را توان 
دیدن لطف و زیبایی آن نیست. پس چه جای افسوس و حسرت 
که چشمانشان را به روی دنیا بسته اند، چرا که خدا را با چشم 
سر نمی توان یافت، او در دل های شکسته منزل دارد،  نه دیده 
های باز. اینان چراغ دل روشن کرده اند، تا زیبایی ها را از دریچه 

ای دیگر نظاره گر باشند.
هر ساله 15 اکتبر 23 مهرماه به عنوان بزرگداشت نابینایان، روز 
بهتر  برای  فرصتی  روز  این  است.  شده  نامگذاری  سفید  عصای 
معلولین  به  نگرش  تغییر  و  بینایان  کم  و  نابینایان  شدن  دیده 
مسیر  تا  اند  داشته  نگه  روشن  را  دل  چراغ  که  کسانی  است. 
مراتب  به  مشکلاتی  و  ها  سختی  با  را  زندگی  نشیب  و  پرفراز 
بیشتر از دیگران طی کرده و به قله های موفقیت دست یابند. 
آموزشی  برابر  های  فرصت  ایجاد  با  که  ماست  وظیفه  اینک  و 
را  این عزیزان  و مناسب سازی فضای آموزشی، کیفیت زندگی 

بهبود بخشیم.
عزیز  بینایان  کم  و  بینایان  نا  همه  به  را  روز  این  پایان  در 
معلمان  و  و خانواده  زنجان  استان  بینای  نا  آموزان  دانش  بویژه 
محترمشان  تبریک و تهنیت می گویم و برای روشن دلان عزیز 
آرزوی بهروزی و سلامت دارم . امید است در سایه الطاف امام 

عصر )عج( شاهد موفقیت های روزافزون این عزیزان باشیم.

مدیرعامـل شـرکت آب  منطقـه ای زنجـان بـا اشـاره بـه پیش بینی 
میـزان بـارش ها در پاییز سـال جاری، گفت: سـازمان هواشناسـی، 
پاییـز کم بارشـی را پیش بینـی کرده، بـه همین دلیـل صرفه جویی 

در مصـرف آب بیـش از پیـش مورد تاکید اسـت.

رئیس اداره آموزش و پرورش استثنایی 
استان زنجان در پیامی روز جهانی 

عصای سفید را تبریک گفت

استاندار زنجان در اولین نشست خبری:

مدیرکل بهزیستی استان زنجان:

استان زنجان به 
صورت یک تیم 
واحد مدیریت 

خواهد شد

مناسب سازی نرم 
افزاری خدمات 

بانکی از خواسته های 
نابینایان است

یادواره 512 شهید 
دانش آموز و 49 شهید 

فرهنگی زنجان برگزار شد

کاهش ۷۰ درصدی آب ورودی به سدها در زنجان 
 بارش کم در پاییز!
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33
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22

واکسن پاستور برای دانش آموزان زنجانی رسید

واکسـن سـینوفارم و واکسـن پاسـتور یـا سـوبرانای ایرانی - کوبایـی در همه مراکـز تجمیعی 
واکسیناسـیون اسـتان زنجـان بـرای گروه سـنی 12 تا 18 سـال ارائه می شـود.

بـه گـزارش ایسـنا و به نقـل از روابط عمومی دانشـگاه علوم پزشـکی اسـتان زنجـان، در حال 
حاضـر واکسـن سـینوفارم و واکسـن پاسـتور یـا سـوبرانای ایرانـی- کوبایـی در همـه مراکـز 

تجمیعـی واکسیناسـیون اسـتان زنجـان بـرای گـروه سـنی 12 تا 18 سـال موجود اسـت.
بـر اسـاس سـامانه سـناد، بیـش از 83 هزار دانش آمـوز زنجانی در بازه سـنی 12 تا 18 سـال 

که واجد شـرایط دریافت واکسـن هسـتند، وجـود دارد.
صفحه3

شهدای گمنام گاوازنگ، میزبان جاماندگان و موکب های اربعین در زنجان
پیـاده روی جامانـدگان اربعیـن بـه مناسـبت اربعیـن حسـینی بـا حضور مـردم زنجان به سـمت 

مـزار شـهدای گمنام انجام شـد. 

جناب آقای  دکتر محسن افشارچی 

جناب آقای محسن داوودی 

شورای سردبیری نشریه امید روشندلان

شورای سردبیری نشریه امید روشندلان

انتصاب به جا و شایسته حضرتعالی را به سمت
استاندار زنجان در دولت سیزدهم   

را صمیمانه تبریک عرض مینماییم .

انتصاب به جا و شایسته حضرتعالی را به سمت
 سرپرست اداره کل حوزه استاندار  

تبریک عرض مینماییم .

شورای سردبیری نشریه امید روشندلان

شورای سردبیری نشریه امید روشندلان

سرکار خانم زیبا سلمانیون
مصیبت وارده را خدمت جنابعالی و خانواده محترم تسلیت 

 عرض مینماییم .

جناب آقای حاج رجب خالقی
درگذشت فرزند عزیزتان »پاسدار بسیجی حسین خالقی« را 

خدمت جنابعالی و خانواده محترم تسلیت عرض مینماییم .



مدیرعامـل شـرکت آب  منطقـه ای زنجـان با اشـاره بـه پیش بینی 
میزان بارش ها در پاییز سـال جاری، گفت: سـازمان هواشناسـی، 
پاییـز کم بارشـی را پیش بینـی کرده، بـه همین دلیـل صرفه جویی 

در مصـرف آب بیـش از پیش مورد تاکید اسـت.
بـه گـزارش همدلی زنجـان؛ اسـماعیل افشـاری بـا بیـان اینکـه 
کاهـش بارش ها در اسـتان زنجان خود را در کاهـش ۷۰ درصدی 
آب ورودی به سـدها نشـان داده اسـت، اظهار کرد: سـال آبی ۹۹ 
و ۱۴۰۰ کمـی بیـش از یـک هفتـه اسـت کـه بـه پایان رسـیده و 
امسـال نیز با پیش بینی که سـازمان هواشناسـی انجام داده، پاییزی 
خشـک خواهیم داشـت که این زنگ خطری اسـت تـا در مصرف 

آب نهایـت دقت و صرفه جویی را داشـته باشـیم.
وی بـا اشـاره بـه کاهـش ۴۰ درصدی بارش ها نسـبت به سـال 
گذشـته در اسـتان، افـزود: کل بیـان آب اسـتان ۱.۵ میلیـارد 
مترمکعـب اسـت کـه ۷۷۰ میلیـون مترمکعب آن آب سـطحی و 

۷۳۰ میلیـون مترمکعـب نیـز آب زیرزمینی اسـت.
افشـاری بـا بیان اینکـه در اسـتان زنجان مصـرف آب زیرزمینی 
بـالا اسـت، ادامـه داد: می توان گفـت ۹۰ درصـد آب در بخش 
کشـاورزی ۶ درصـد شـرب و ۴ درصـد در صنایـع مصـرف 
می شـود. کاهـش بارش ها هم در اسـتان خـود را در کاهش ۷۰ 

درصـدی آب ورودی به سـدها نشـان داده اسـت.
وی با اشـاره به توسـعه متوازن و همسـو در بخش کشـاورزی، 
گفـت: بـا برنامه هایی کـه دولت جدیـد در دسـتور کار خواهد 
گذاشـت، امیدواریـم ایـن اتفـاق بیفتد و کشـاورزان با کاشـت 
محصـولات کـم آب طلـب و زودبـازده، هم بـه اقتصاد کشـور 
کمـک کـرده و بازگشـت سـرمایه مطلوبی داشـته باشـند و هم 

در مصـرف آب صرفه جویی شـود.
شـد:  یـادآور  زنجـان  منطقـه ای  آب   شـرکت  مدیرعامـل 
سـازگاری بـا کم آبـی و برخـوداری عادلانـه از منابـع آبـی 
مـورد تاکیـد ایـن شـرکت بـوده و در طـرح سـازگاری بـا 
کم آبـی، مباحـث آب هـای سـطحی و زیرزمینی مطرح اسـت 
کـه اگـر در خصوص آب هـای زیرزمینـی صرفه جویـی کنیم، 
جـزو منابـع اسـتراتژیک محسـوب شـده و در آینـده کمتـر 

دچـار مشـکل خواهیـم شـد.
وی کـرد: متوسـط افـت آب دشـت های اسـتان سـالانه حـدود 
۷۱ سـانتی متر اسـت و از مـردم اسـتان به خصوص کشـاورزان 
درخواسـت می شـود ، همچنـان دقت و ظرافـت در مصرف آب 
را مـد نظـر قـرار دهند و کشـت محصـولات پرآب بـر را حتی 

در کنـار رودخانه هـا متوقـف کنند.

مدیرعامـل جمعیـت هـال احمـر اسـتان زنجـان گفـت: خادم، 
یکـی از پیشـروترین سـایت ها در کشـور اسـت و هر سـال هم 

بـه امکانـات سـایت افزوده می شـود.
بـه گـزارش پایگاه خبـری فناوری اطاعات زنجان،سـید قاسـم 
موسـوی در نشسـت خبـری بـا اصحـاب رسـانه بـه مناسـبت 
گرامیداشـت هفتـه جهانـی کاهش اثـرات بایای طبیعـی اظهار 
داشـت:هدف اصلـی 2۱مهـر )۱۳اکتبـر( بیشـتر بـه حـوادث و 
بایـای طبیعی اسـت اما بـا توجه به شـرایط جامعه، تمـام بایا 
را در نظـر گرفتـه ایـم و بایـد برای همه حـوادث و بایـا برنامه 

باشیم. داشـته 
وی افـزود: تمـام سـازمان ها اعـم از دولتی، خصوصـی، عمومی 
و خیریـه ها بایـد برای کاهش اثـرات بایای طبیعی،برنامه داشـته 
باشـند و چـک لیسـت هایـی بـرای ایـن منظور آمـاده شـده که 
جمعیـت هال احمر چند سـال قبـل بر روی آنها کار کرده اسـت.

مدیرعامـل جمعیـت هال احمر اسـتان زنجان با اشـاره بـه ارائه 
آمـوزش هـای مـورد نیـاز در حـوزه درک خطر کـه از وظایف 
هال احمر محسـوب می شـود ، عنـوان کرد:بیـش از ۹ هزار نفر 
در ایـن مـورد از آمـوزش هـای هال احمـر بهره مند شـده اند.

موسـوی بـا بیـان اینکـه کوچـک تریـن بـی احتیاطـی و عادی 
انـگاری مـی توانـد بـه یـک حادثـه جبـران ناپذیر تبدیل شـود 
،خاطـر نشـان کرد:در شـش ماهه نخسـت سـالجاری ،۳۳۷مورد 
حادثـه در اسـتان زنجـان رخ داده کـه از این تعـداد ۱۱مورد آن 
سـیل و آب گرفتگـی ،۱۴مـورد حـوادث کوهسـتان ،2۷۶مـورد 

حـوادث جـاده ای و ۷ مـورد هـم غرق شـدگی بوده اسـت.
وی تصریـح کرد:سـایت خـادمhttps://khadem.ir یکـی 
از پیشـروترین سـایت هـا در کشـور اسـت و هرسـال هـم بـه 

امکانـات سـایت افـزوده می شـود.
مدیرعامـل جمعیـت هـال احمـر اسـتان زنجان بـا بیـان اینکه 
آمـوزش در هـال احمـر منحصـر به یـک روز یا هفته نیسـت و 
در طـول سـال ادامه دارد، خاطرنشـان کرد: برنامه های آموزشـی 
فشـرده ای در تمـام شهرسـتان ها انجام می شـود و سـایت خادم 
نیـز برنامه خاصی بـرای این روز دارد ضمن اینکـه برای امادگی 

نیروهـای امـدادی، چند مانـور پناهگیری انجام می شـود.
موسـوی بـا اشـاره بـه اینکـه بایـد قبـل از اسـتفاده از وسـایل 
گرمایشـی، دودکش هـا را برای پیشـگیری از وقـوع حادثه چک 
نمود،عنوان کرد: متاسـفانه اسـتان زنجان جزو اسـتان های دارای 
وضعیـت قرمز در تلفات مسـمومیت با گاز منوکسـیدکربن )گاز 

گرفتگی( اسـت.

مدیــرکل اســتاندارد اســتان زنجــان گفــت: طــی ۶ ماهــه امســال 
یــک هــزار و ۴۱۹ دســتگاه توزیــن در زنجــان پلمــب  شــده و 
پنــج هــزار و ۴۱۳ مــورد تجهیــزات دســتگاه کالیبراســیون مــورد 

ســنجش قــرار گرفتــه اســت.
بــه گــزارش خبرنــگار مهــر، داریــوش اشــکانی پور بعــد 
ــل  ــگاران در مح ــا خبرن ــری ب ــت خب ــنبه در نشس ــر ش از ظه
اداره اســتاندارد زنجــان بــا بیــان اینکــه روز جهانــی اســتاندارد 
امســال بــا شــعار »چشــم انــداز مشــترک بــرای جهانــی بهتــر« 
نامگــذاری شــده اســت، اظهــار کــرد: اســتاندارد همــان گفتمــان 

ــم. ــن کنی ــن را تأمی ــا ســامت زمی مشــترک اســت ت
ــت: ســازمان ملــی  ــان گف ــرکل اســتاندارد اســتان زنج مدی
اســتاندارد در ســنوات اخیــر ۳۳ هــزار اســتاندار ملــی را 
تدویــن کــرده و ایــن اقــدام فراینــدی اســت کــه تمــام آحــاد 

ایــن صنعــت در تدویــن آن دخیــل می باشــند.
اشــکانی پــور از اجــرای طــرح طاهــا خبــر داد و تاکیــد کــرد: 
طــرح اجــرای هماهنــگ اســتاندارد و پایــش کیفیــت کالاهــای 
ــتای  ــده در راس ــرف کنن ــوق مص ــت از حق ــدی و حمای تولی
ــد  ــرای جهــش در بخــش تولی ــق ســاختن شــعار ســال ب محق

اســت.
وی ابــراز داشــت: ســامانه ۱۰۰۰۱۵۱۷ در مــورد اطــاع از 
ــا  ــد ب ــردم می توانن ــه م ــده ک ــدازی ش ــا راه ان ــتاندارد کالاه اس

ــک از اســتاندارد کالا  ارســال پیام
ــع شــوند. مطل

اســتان  اســتاندارد  مدیــرکل 
زنجــان گفــت: عــدم رعایــت 
بســیاری  مشــکل  اســتانداردها 
مهــر  از  و  می کنــد  ایجــاد  را 
ــاه  ــر م ــا مه ــاه ســال گذشــته ت م
امســال ســه هــزار و ۵۲۸ دســتگاه 
توزیــن ســبک و ۶۳۰ دســتگاه 

توزیــن ســنگین مــورد آزمــون قــرار گرفتــه اســت.
اشــکانی پــور تصریــح کــرد: همچنیــن طــی ۶ مــاه امســال یــک 
هــزار و ۴۱۹ دســتگاه توزیــن پلمب گــذاری شــده و پنــج هــزار 
و ۴۱۳ مــورد تجهیــزات دســتگاه کالیبراســیون مــورد ســنجش 
قــرار گرفتــه اســت و برخــی از ایــن اســتانداردها کــه بــا جــان 
مــردم ســر و کار دارنــد بــه عنــوان اســتاندارد اجبــاری مــورد 

ــرد. ــرار می گی ــد ق تاکی
ــمول  ــای مش ــرای کالاه ــتاندارد ب ــی اس ــدور گواه ــه ص وی ب
ــر  ــتانداردها ه ــت: اس ــرد و گف ــاره ک ــویقی اش ــتاندارد تش اس
ــی  ــرد و طرح های ــرار می گی ــر ق ــد نظ ــورد تجدی ــال م ــج س پن
کــه مــردم در اجــرای آن ســهیم هســتند بــا موفقیــت بــه پایــان 

می رســد.

مدیــرکل بنیــاد مســکن انقــاب 
اســامی اســتان زنجــان بااشــاره بــه 
اینکــه ایــن اســتان ۹۰۴ روســتا دارد 
ــتای  ــداد ۷۱۰ روس ــن تع ــه از ای ک
شــامل  را  خانــوار   ۲۰ بــالای 
ــات لازم  ــا اقدام ــت: ب ــود گف می ش
در ایــن بخــش مطالعــه طــرح هادی 
۷۰۹ روســتا تهیــه شــده کــه نزدیک 

ــت. ــد اس ــه ۱۰۰ درص ب
رضــا خواجــه ای بــه مناســبت روز ملــی روســتا در نشســت خبــری 
ــن نهــاد،  ــه فعالیــت هــای مختلــف ای ــا اشــاره ب ــگاران ب ــا خبرن ب
ــه حــوزه  ــاد ب ــن بنی ــای ای ــت ه ــش از ۵۰ درصــد فعالی ــزود: بی اف
عمرانــی اختصــاص دارد و در واقــع  فعالیتهــای خــود را بــه عمــران 

و آبادانــی روســتاها معطــوف کــرده اســت.
وی بــا بیــان اینکــه در زمــان حاضــر اســتان ۹۰۴ روســتا دارد کــه از 
ایــن تعــداد  ۷۱۰ روســتای بــالای ۲۰ خانــوار را شــامل مــی شــود، 
اضافــه کــرد: بــا اقدامــات لازم در ایــن بخــش مطالعــه طــرح هــادی 

۷۰۹ روســتای اســتان تهیــه شــده اســت.
ایــن مســوول بــا اشــاره بــه اینکــه میانگیــن کشــوری تهیــه طــرح 
ــتان در  ــن اس ــه داد: ای ــام شــده اســت، ادام ــادی ۹۷ درصــد اع ه
ایــن زمینــه بالاتــر از میانگیــن کشــوری قــرار دارد و ایــن در حالــی 
اســت کــه بنیــاد مســکن تعهــدی بــرای تهیــه طــرح هــادی بــرای 

ــوار نــدارد. روســتاهای زیــر ۲۰ خان

وی اظهــار داشــت: بــر ایــن اســاس بنیــاد مســکن انقــاب اســامی 
ــامل ۲۰۰  ــوار ش ــر از ۲۰ خان ــن ت ــتای پایی ــرای ۶۰ روس ــان ب زنج
خانــوار نیــز مطالعــه طــرح هــادی را انجــام داده کــه ایــن اقــدام مهــم 
بــه شــمار مــی رود و در مجمــوع ۲۵۰ روســتای اســتان نیــز نیازمنــد 
بازنگــری طــرح هــادی اســت کــه طبــق برنامه ریــزی ها و متناســب 
بــا اعتبــارات تخصیصــی ایــن روند ســرعت بیشــتری خواهــد یافت.
مدیــرکل بنیــاد مســکن انقــاب اســامی اســتان زنجــان بــا اشــاره 
بــه اینکــه اعتبــار مصــوب پیــش بینــی امســال از منابــع ملــی بــرای 
تهیــه طــرح هــادی و بازنگــری آن ۲ میلیــارد و ۷۰۰ میلیــون تومــان 
اســت، گفــت: ایــن میــزان اعتبــار بــرای ۲۹ روســتای اســتان در نظر 
گرفتــه شــده کــه جهــت بازنگــری طــرح هــادی هزینه خواهد شــد 
و از محــل منابــع اســتانی نیــز یــک میلیــارد و ۶۹۰ میلیــون بــرای ۲۰ 

روســتا اســت.
وی اضافــه کــرد: اجــرای طــرح هــادی روســتایی اســتان ۵۸ درصــد 
ــرای ۴۱۳ انجــام  ــن کار در مجمــوع از ۷۱۰ روســتا ب ــه ای اســت ک
ــد از  ــدود ۱۲ درص ــاظ ح ــن لح ــه ای ــبختانه ب ــه خوش ــه ک گرفت

میانگیــن کشــوری بالاتــر هســتیم.
خواجــه ای بــا بیــان اینکــه ایــن اســتان طــی ســال گذشــته طــرح 
هــادی را بــرای ۶۸ روســتا اجــرا کــرده اســت، گفــت: در ایــن ســال 
ــدود ۶  ــه ح ــود ک ــده ب ــاغ ش ــی اب ــار مل ــان اعتب ــارد توم ۱۲ میلی
میلیــارد و ۵۰۰ میلیــون تومــان آن  تخصیــص یافــت و طبــق برنامــه 
۶۸ روســتا مدنظــر بــود کــه اجــرای طــرح هــادی بــرای ۴۷ ا روســتا 

انجــام شــد.

تاسیس شعبه حل اختلاف ویژه فرهنگ و رسانه در زنجان

یادواره 512 شهید دانش آموز و 49 شهید فرهنگی زنجان برگزار شد

طرح هادی در ۷۰9 روستای زنجان تهیه شد

کاهش ۷۰ درصدی آب ورودی به 
سدها در زنجان / بارش کم در پاییز!

خادم، یکی از پیشروترین سایت های آموزش 
همگانی برای آحاد مردم در جامعه

مدیرکل استاندارد استان زنجان:

1419 دستگاه توزین در زنجان پلمب  شد

سال  دوازدهم
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رئیـس انجمـن صنفـی خبرنگاران اسـتان زنجـان گفت: بـا پیگیری 
انجمـن صنفـی خبرنـگاران اسـتان زنجـان و مسـاعدت و همراهی 
رئیـس کل دادگسـتری و رئیـس شـورای حل اختاف اسـتان، برای 
نخسـتین بـار بـا ایجاد شـعبه حـل اختاف ویـژه فرهنگ و رسـانه 

دراسـتان زنجان موافقت شـد.
رضـا رحیـم پور در گفت وگـو با خبرنـگار فارس در زنجـان اظهار 
کـرد: بـا تاسـیس این شـعبه ویـژه و تخصصـی، دعاوی رسـانه ای، 
بـدوا در ایـن شـعبه کـه بـه صلـح و سـازش هـم مرسـوم اسـت 

رسـیدگی خواهد شـد. 
رئیـس انجمـن صنفـی خبرنگاران اسـتان زنجان خاطرنشـان کرد: با 
ایـن اقـدام جدیـد، هـم از حقوق حرفـه ای همـکاران رسـانه ای در 
اسـتان صیانـت و هـم دعاوی رسـانه ای با کار کارشناسـی درسـت، 

می شـود.  قضاوت 
وی بـا بیـان اینکـه همچنیـن یکـی از حسـنات ایـن طـرح جدیـد 
قضایـی را دادن اختیـار بـرای ایجـاد شـعبه در خود انجمن دانسـت 
و تصریـح کـرد: ایـن حرکـت، نشـان از رویکـرد جدیـد و حمایت 
دسـتگاه قضـا از رسـانه ها بـه عنـوان نماینـدگان افـکار عمومـی و 

سـوت زنـان دسـتگاه قضا اسـت.  

یـادواره ۵۱۲ شـهید دانش آمـوز و ۴۹ شـهید فرهنگـی در راسـتای 
برگـزاری کنگـره ۳ هـزار و ۵۳۵ شـهید اسـتان زنجان برگزار شـد.
بـه گـزارش خبرگـزاری فـارس از زنجـان، در راسـتای برگـزاری 
کنگره شـهدای اسـتان زنجان، یـادواره ۵۱۲ شـهید دانش آموز و ۴۹ 
شـهید فرهنگـی اسـتان زنجـان بـا حضور جمعـی از مسـؤولان در 

زنجـان برگزار شـد.
 رئیـس مرکـز هماهنگـی و حـوزه وزارت آمـوزش و پـرورش در 
یـادواره شـهدای فرهنگـی و دانش آمـوز اسـتان زنجـان با اشـاره به 
اینکـه، شـهدا زنـده و ناظـر هسـتند و ایـن مسـئله جـزو اعتقادات 
دینـی مـا اسـت، اظهـار کـرد: در مجالـس یادواره هـا و کنگره هـا 
میزبـان واقعـی شـهدا هسـتند و دعوت کننـده اصلی آن ها هسـتند.
 علـی باقـرزاده بـا گرامیداشـت یـاد و خاطـره ۴۱ هـزار شـهید 
فرهنگـی و شـهدای فرهنگـی زنجان اضافـه کرد: محفلـی که برای 

شـهدا برگـزار می شـود بـا امـداد و دسـتگیری آن هـا اسـت.
وی بـا اشـاره بـه اینکه ظاهـر قضیه آن اسـت که ما تکریـم کرده و 
مراسـم برگـزار کرده ایـم، گفـت: ولی واقعیت این اسـت که شـهدا 

مـا را دعـوت کرده اند.
باقـرزاده بـا اشـاره بـه اینکـه افـراد خـاص بـرای یـادواره دعـوت 
می شـوند، گفـت: مـا مدیـون شـهدا بـوده و منـت آن هـا بر سـر ما 

ست. ا
رئیـس مرکـز هماهنگی و حـوزه وزارت آموزش و پـرورش با بیان 
اینکـه هـر کسـی توفیق پیـدا کند و بـرای شـهدا گام بردارد شـهدا 
بـرای آن هـا قـدم خیـر برمی دارنـد، اضافه کـرد: محال اسـت افراد 
کاری بـرای شـهدا انجـام دهنـد و شـهدا آن را بی جـواب بگذارند.

وی بـا بیـان اینکـه هیـچ چیـز بـه انـدازه زنـده نگـه داشـتن یـاد و 
خاطـره شـهدا و خدمـت بـه خانـواده آن ها ارزشـمند نیسـت، بیان 
کـرد: ایـن همـه کارمند وجـود دارد، امـا افـراد اندکـی می توانند به 

شـهدا و خانـواده آن هـا خدمـت کنند.
باقـرزاده بـا اشـاره بـه اینکـه مقام معظـم رهبـری تاکید داشـتند که 
زنده نگه داشـتن یاد شـهدا کمتر از شـهادت نیسـت، بیـان کرد: هر 

کـس می توانـد بایـد یـک پیام رسـان و مبلغ باشـد.

حمایـت  و  مسـاعدت  از  تقدیـر  ضمـن  ادامـه  در  پـور  رحیـم 
دادگسـتری  محتـرم  کل  رئیـس  نیارکـی،  صادقـی  حجت الاسـام 
اسـتان زنجان، احمدی و قره داغی رؤسـای شـوراهای حل اختاف 
اسـتان و شهرسـتان زنجـان تصریـح کـرد: امیدواریم با ایجاد شـعبه 
حـل اختـاف ویـژه فرهنگ و رسـانه، هیـچ پرونده جـدی قضایی 
در ایـن حـوزه در اسـتان تشـکیل نشـود و فضای فعالیت رسـانه ای 
بـرای کمـک بـه توسـعه همـه جانبه اسـتان فراهـم و در عیـن حال 
رسـانه ها بـا رعایـت اخـاق رسـانه ای، به عنـوان هشـدار دهندگان 

دلسـوز تلقـی و در پیشـبرد اهـداف رشـد اسـتان نقـش ایفـا کنند.
حکـم  بـا  رسـولی  قنبـر  و  پـور  رحیـم  رضـا  می شـود،  یـادآور 
دادگسـتری اسـتان زنجـان بـه عنـوان همیـار صلـح شـعبه ویـژه 

شـدند.   منصـوب  رسـانه  و  فرهنـگ 
رضـا رحیـم پـور دارای دانشـنامه کارشناسـی حقـوق و دانشـجوی 
سـال آخـر مقطـع دکتـری اندیشـه های سیاسـی با ۲۵ سـال سـابقه 
رسـانه ای در داخـل و بـا تجـارب خـارج از کشـور اسـت و قنبـر 
رسـولی نیـز بـا مـدرک کار شناسـی علوم سیاسـی ۱۵ سـال سـابقه 
اسـتان و رئیـس  فـارس  رسـانه ای و مدیریـت دفتـر خبرگـزاری 

شـورای قشـر بسـیج رسـانه اسـتان زنجـان اسـت.

رئیـس مرکـز هماهنگـی و حـوزه وزارت آمـوزش و پـرورش 
امنیـت آور،  شـهادت  و  ایثـار  فرهنـگ  ترویـج  اینکـه  بیـان  بـا 
اقـدام  ایـن  کـرد:  تاکیـد  اسـت،  آفریـن  اقتـدار  و  قدرت سـاز 

تحـول سـاز اسـت.
وی بـا بیـان اینکـه آمادگی برای فـداکاری برای کشـور مولفه مهمی 
بـرای پیشـرفت در کشـور اسـت، گفـت: اگـر ایـن مولفـه وجـود 

داشـته باشـد سـایر مولفه هـای قـدرت نیـز اثرگذار اسـت.
باقـرزاده بـا اشـاره به اینکه امـام فرمود شـهدا عامل قـدرت در این 
کشـور هسـتند، گفـت: رهبـر نیـز تاکیـد کردنـد بایـد یاد شـهدا در 

جامعـه زنده نگه داشـته شـود.
رئیـس مرکـز هماهنگـی و حـوزه وزارت آمـوزش و پـرورش بـا 
اشـاره بـه اینکـه تـاش بـرای ارتقـای دانش یعنـی فرهنـگ ایثار و 
شـهادت ادامه داد: شناسـایی فرصت ها و دشـمنی ها و اسـتواری در 
مسـیر انقـاب اسـامی به معنی داشـتن فرهنـگ ایثار در بین نسـل 

جوان اسـت.
وی بـا بیـان اینکـه فرهنـگ ایثـار و شـهادت یعنـی آمادگـی بـرای 
جهـاد در راه الله گفـت: قیـام بـرای دانش آمـوز بـه معنـی فراگیـری 

برتریـن علـوم و فنـون بـرای خدمت رسـانی بـه مـردم اسـت.
باقـرزاده بـا اشـاره بـه اینکـه مـا تکلیـف و مسـؤولیت بزرگـی بـر 
عهـده داریم، گفت: شـهدا بیت المال هسـتند و راه و اندیشـه شـهدا 

امانـت اسـت و مالـک آن نسـل آینده هسـتند.

رفع مشکلات بهزیستی در اولویت قرار دارد
اسـتاندار زنجـان بـا اشـاره بـه اینکـه پرداختن به مسـائل بهزیسـتی 
از اولویتهـای کاری پیـش رو در اسـتان به شـمار مـی رود، گفـت: 
معلـولان همـان قـدر، حـق حیـات و بهره منـدی از زیسـت بـوم 
اجتماعـی، فـردی، ملـی و بین المللـی دارنـد که یک فـرد غیرمعلول 

دارد.
بـه گـزارش خبرگـزاری فـارس از زنجـان، محسـن افشـارچی در 
دیـدار بـا شـماری از نابینایـان و سـالمندان بهزیسـتی اسـتان اظهـار 
کـرد: بهزیسـتی در تصویـر بـزرگ عدالـت قـرار می گیرد، بـا توجه 
به مشـکات اقتصادی کشـور در سـالهای گذشـته بطور معمول هر 

چیـز دیگـری غیـر از اقتصـاد به مسـتحبات تبدیل شـده اسـت.
ایـن مسـوول با بیـان اینکه مسـاله اقتصاد همـواره بر تمامی مسـائل 
دیگـر غلبـه کـرده اسـت، ادامـه داد: وقتـی بـه مسـائل بهزیسـتی، 
اجتماعـی و آسـیب هـا می رسـیم، بـه میـزان زیـادی منفعانه عمل 
مـی کنیـم کـه بایـد بطـور مسـتقل بـه آن فکـر کـرد و نبایـد از این 

مسـائل به سـادگی رد شـد.
وی با اشـاره بـه درخواسـتهای نماینـدگان جامعه معلولیـن زنجانی 
در ایـن جلسـه بـرای حـل مشـکات مبتـا بـه ایـن قشـر اظهـار 
داشـت: در زمـان حاضـر کشـور و این اسـتان بـه لحـاظ بودجه ای 
محدودیتهایـی دارد کـه سـالهای آینده نیـز انقباضی خواهـد بود، اما 
بـرای حمایـت از ایـن افراد و کاهش فشـارها، ایجـاد هماهنگی بین 

دسـتگاهی ضـروری اسـت و ایـن مهـم انجام خواهد شـد.
اسـتاندار زنجـان در خصـوص مناسـب سـازی محیـط و مسـائل 
پیرامونـی آن بـه ویـژه فعالیـت هـای مربوط بـه وظایف شـهرداری 

ادامـه داد: در ایـن زمینـه نیـز نسـبت بـه انجـام کارها با عـزم جدی 
حرکـت خواهیـم کـرد و اینگونه نیسـت که زیر مجموعـه ای وظیفه 

قانونـی خـود را فرامـوش کند.
وی با بیان اینکه مشـکات مطرح شـده توسـط مسـوولان ذی ربط 
بایـد پیگیری و پاسـخ داده شـود، اضافه کرد: روشـندلان باید حیات 
اجتماعـی داشـته باشـند و آمـاده سـازی زیسـت بومـی اجتماعی از 

جمله مسـائل مهم محسـوب می شـود.
 افشـارچی بـا اشـاره بـه اینکـه بایـد از ایـده هایـی نو برای پیشـبرد 
کارهـا بهـره بـرد، افـزود: روشـندلان از قوه حافظه بیشـتری نسـبت 
بـه افـراد عـادی برخوردارنـد کـه جهـت یاری و رشـد علمـی آنان 

برگـزاری اسـتارتاپ هـا دنبال خواهد شـد.
وی شـمار روشـندلان تحت پوشـش بهزیسـتی را ۹۳۰ نفر ذکر کرد 
و خاطرنشـان کـرد: روزهـای خوبـی در انتظار روشـندلان اسـت که 

امیدواریـم افـراد توانمنـدی وارد عرصه های مختلف شـوند.



مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق اســتان 
زنجــان گفــت: ۳۱۷ هــزارو ۲۷۶ مشــترک در 
ســطح مناطق شــهری و روســتایی این استان 
مشــمول طــرح » بــرق امیــد » شــدند و ایــن 

انــرژی را رایــگان مصــرف کردند.
ــا  ــو ب ــت و گ ــزاده در گف ــا علی علیرض
ــا افــزود: ایــن طــرح در  ــا ایرن خبرنــگار ب
ــه  ــویقی ب ــای تش ــر طرح ه ــار دیگ کن
منظــور اصــاح الگــوی مصــرف و تغییــر 

نگــرش مصــرف کنندگان بــرق، بــرای ایجاد انگیزه و تشــویق مشــترکان 
ــی شــده اســت. خانگــی اجرای

وی یــادآوری کــرد: از ابتــدای آبــان ماه ســال گذشــته تا پایان شــهریور 
مــاه امســال در ســطح اســتان زنجــان یــک میلیــون و ۹۳۵ هــزارو ۳۷۷ 
هــزار قبــض در بخــش خانگــی صــادر شــده اســت کــه از ایــن تعداد 

۳۱۷ هــزار و ۲۷۶ مشــترک از بــرق رایــگان بهــره مند شــدند.
ــرق اســتان زنجــان گفــت:  ــع نیــروی ب مدیرعامــل شــرکت توزی
ــارد و ۲۲۰  ــش از ۲۵ میلی ــم مصــرف بی ــن مشــترکان ک ــرای ای ب

ــرق اعمــال شــده اســت. ــه ب ــال تخفیــف در هزین ــون ری میلی
ــزار  ــزارو ۳۷۷ ه ــون و ۹۳۵ ه ــک میلی ــزاده، از ی ــه علی ــه گفت ب
قبــض در بخــش خانگــی ۱۳۳ هــزارو ۸۵ مشــترک پرمصــرف و 

ــتند. ــرف هس ــوش مص ــز خ ــترک نی ــزار و ۴۰۱ مش ۱۳۲ ه
وی خاطرنشــان کرد: مشــترکان خانگی با رعایت راهکارهای ســاده مدیریت 
مصــرف بــرق مــی توانند بــا کاهش میــزان مصرف خــود در فصل تابســتان 
بــه کمتــر از ۱۰۰ کیلــووات ســاعت و در فصــل های دیگر ســال کمتــر از ۸۰ 

کیلــووات ســاعت در مــاه بــه گروه مشــترکان کم مصرف ملحق شــوند.
مدیرعامــل شــرکت توزیــع نیــروی بــرق اســتان زنجان گفــت: ۱۹۹ 
هــزارو ۲۴۳ مشــترک شــهری و ۱۱۸ هــزارو ۳۳ مشــترک روســتایی 
اســتان از نخســتین روز آبــان ســال گذشــته تــا پایــان شــهریور مــاه 

ســالجاری کــم مصــرف بــوده انــد.
علیــزاده خــوش مصرف هــای شــهری را ۹۵۰ هــزار و ۳۱۳ و روســتایی 
را ۳۷۰ هــزار و ۸۸ مشــترک برشــمرد و افــزود: ۹۰ هــزارو ۱۹۹ مشــترک 
شــهری و ۴۲ هــزارو ۸۸۶ مشــترک روســتایی پرمصــرف ثبت شــده اند.

ــش  ــترکان در بخ ــد مش ــش از ۷۶ درص ــرد: بی ــادآوری ک وی ی
ــرف و  ــم مص ــد ک ــش از ۱۸ درص ــرف، بی ــوش مص ــی خ خانگ

ــد. ــرف بودن ــز پرمص ــد نی ــت درص ــه هش ــک ب نزدی
مدیرعامــل شــرکت توزیــع نیــروی بــرق اســتان زنجــان گفــت: طــرح برق 
امیــد بهــره وری اقتصــادی، فرهنــگ  ســازی مدیریت مصــرف و تاثیر مثبت 
محیــط زیســتی را بــه دنبال دارد و مشــترکان کم مصــرف عاوه بــر پرداخت 
نکــردن هزینــه بــرق مصرفی، بــا صرفه جویــی انــرژی به بخش هــای مولد 

صنعــت، تولیــد و کشــاورزی منطقه کمــک قابل توجهــی می کنند. 
علیــزاده اظهــار داشــت: در طــرح بــرق امیــد ضمن حفظ ســهم آیندگان 
از انــرژی کشــور و کاهــش آلاینــده هــای محیــط زیســت، مــی تــوان از 
محــل کاهــش مصــرف در بخــش های صنعتــی، تولیــدی، کشــاورزی 

و ســرمایه گــذاری در بخــش هــای ضــروری کشــور بهــره مند شــد.
وی اضافــه کــرد: همــه مشــترکان خانگــی مــی تواننــد بــرای دریافت 
   www.bargh-omid.ir اطاعــات بیشــتر بــه ســایت بــرق امیــد
مراجعــه کننــد و همچنیــن با بهــره گیــری از اپلیکیشــن موبایلی برق 
مــن کــه قابــل دانلــود از ســایت بــرق امیــد و کافــه بــازار مــی باشــد، 

از جایــگاه فعلــی مصــرف خــود مطلع شــوند.
ــه ۴۳۹  ــک ب ــان نزدی ــتان زنج ــرق اس ــروی ب ــع نی ــرکت توزی ش
هــزار مشــترک دارد کــه ۳۳۰ هــزار مشــترک خانگــی، ۴۵ هــزار 
تجــاری، ۱۳ هــزارو ۵۰۰ مشــترک اداری و عمومــی، هفــت هــزارو 
۵۰۰ مشــترک کشــاورزی و ســه هــزار مشــترک صنعتــی اســت.

ــی  ــن اســتان در مراکــز صنعت ــرق ای ــرژی ب بیــش از ۵۰ درصــد ان
مــورد اســتفاده قــرار گرفتــه و بــه منظــور توســعه منطقــه و اشــتغال 

تبدیــل بــه ارزش افــزوده مــی شــود.

ــا  ــس شــورای اســامی ب ــارم در مجل ــردم زنجــان و ط ــده م نماین
اشــاره بــه وضعیــت شــرکت پتروشــیمی زنجــان، گفــت: از مدیــران 
شــرکت پتروشــیمی زنجــان قــول گرفتیــم ســال ۱۴۰۱ افتتــاح کننــد 
امــا بعیــد اســت و شــاید اوایــل ســال ۱۴۰۲ایــن شــرکت بــه بهــره 

بــرداری برســد.
بــه گــزارش همدلی زنجــان؛  مصطفــی طاهــری در دیــدار بــا جمعی 
از مــردم، بــا اشــاره بــه اینکــه در حــد تــوان پــروژه هــای نیمــه تمام 
را وقــت مــی گــذارم، اظهــار کرد: بــرای شــرکت پتروشــیمی زنجان 
وقــت زیــادی گذاشــتم و میانگیــن هرهفتــه در حــد وزیــر و دیــوان 

محاســبات جلســاتی را پیگیــری و برگــزار کردیم.
وی بــا بیــان اینکــه صدهــا گــره در خصــوص ایــن شــرکت وجــود 
داش، افــزود: خریــد ارزی شــرکت و ســفارش هــا در حــال انجــام 
ــون  ــت میلی ــورو و دویس ــون ی ــا ۱۰۰ میلی ــم خریده ــوده و حج ب

یــورو در دســت اقــدام اســت.
ــا  ــس شــورای اســامی ب ــارم در مجل ــردم زنجــان و ط ــده م نماین
بیــان اینکــه بخشــی از واحدهــای تولیــدی را نمــی تــوان کاری کرد، 
یــادآور شــد: همچــون روغــن نباتــی جهــان کــه زمانــی ۶۰۰ کارگــر 
ــرکت  ــن ش ــر مشــغول کارند.ای ــروز حــدود ۷۰ کارگ داشــت و ام
ــز  ــال چی ــد دنب ــی خواه ــش نم ــزات را دارد. صاحب ــن تجهی بهتری

دیگــه اســت.
وی ادامــه داد: تنهــا راهــش ایــن اســت کــه خلــع یــد کننــد. کاری 
ــای  ــن اق ــم همی ــه اس ــه ب ــرکت ک ــک ش ــرای ی ــدان ب ــه در هم ک
اســماعیلی بــود، خلــع یــد شــد. بــه ایــن شــرکت کمــک زیــادی 
ــال  ــا طــرف دنب ــات و… ام ــرای ســهمیه روغــن، مالی شداســت. ب

ایــن اســت کــه خــراب کنــد!
طاهــری تاکیــد کــرد: اهلیــت نداشــته و اشــتباه واگــذار شــده اســت. 
زمانــی اســت بخــش خصوصــی واقعــا مشــکل دارد و بعضــی وقت 

هــا اســت طــرف مــی خواهــد داغــون کنــد.
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ــک  ــی ی ــان در کارگاه آموزش ــتان زنج ــتی اس ــر کل بهزیس مدی
ــب  ــت : مناس ــان گف ــژه نابینای ــی وی ــات بانک ــامانه خدم روزه س
ســازی محیــط بــرای حضــور افــراد کــم بینــا و نابینــا در جامعــه و 
مشــارکت در فعالیــت هــای اجتماعــی، فرهنگــی و ورزشــی یکــی 

از نیازهــای اساســی ایــن گــروه اســت.
ــد  ــان محم ــتان زنج ــتی اس ــی بهزیس ــط عموم ــزارش رواب ــه گ ب
ــهروندان  ــا ش ــا و نابین ــم بین ــراد ک ــه اف ــان اینک ــا بی ــدی ب محم
درجــه یــک جامعــه هســتند و نیازمنــد توجــه چــون ســایر گــروه 
هــا، افــزود: مناســب ســازی محتــوای فضــای مجــازی و گســترش 
ــی  ــتر فیزیک ــازی بس ــب س ــد مناس ــک همانن ــات الکترونی خدم
جامعــه و مبلمــان شــهری از نیــاز هــای اساســی افــراد کــم بینــا و 
نایبنــا اســت تــا ایــن قشــر از جامعــه نیــز بتواننــد بــا برخــورداری 

ــر، از امکانــات جامعــه بهــره منــد شــوند. از حقــوق براب
ایــن مقــام مســئول بــا تاکیــد بــر اهمیــت اطــاع رســانی و آمــوزش 
دســتگاه هــای اجرایــی خدمــت رســان بــرای اقــدام در جهت مناســب 
ســازی فضــای ایــن ادارات برای افــراد دارای معلولیــت، گفت: هرچند 
فعالیــت هــای زیــادی در ایــن زمینــه انجــام شــده اما نیــاز بــه  اقدامات 

و اطــاع رســانی هــای بیشــتری در ایــن حوزه اســت.

محمــدی یــادآور شــد: افــراد دارای معلولیــت چــه نابینــا باشــند، 
چــه جســمی-حرکتی یــا ناشــنوا فرقــی نــدارد؛ بــرای بهره منــدی 
ــتندو  ــه رو هس ــددی روب ــکات متع ــا مش ــی ب ــات بانک از خدم
ــا  ــای بانکه ــودن فض ــب نب ــکات مناس ــن مش ــده ای ــش عم بخ
ــرای  ــی را ب ــای بانک ــام فعالیت ه ــه انج ــت ک ــی اس و تجهیزات

ــد. ــی کن ــر ممکــن م ــان مشــکل و گاه غی نابینای
وی بــا اشــاره بــه افتتــاح ۶ باجــه خدمــات بانکــی نابینایــان پیــرو 
ــه  ــان از کلی ــتفاده نابینای ــه اس ــزی  در زمین ــک مرک ــنامه بان بخش
ــکان  ــا ام ــه ه ــن باج ــرد:  در ای ــان ک ــی، خاطرنش ــات بانک خدم
دسترســی نابینایــان عزیــز بــه خدمــات بانکــی مقــدور و  امــکان 
دسترســی آســان بــه همــه خدمــات شــعبه ای بــرای شــهروندان 
ــگار و  ــته ن ــا و برجس ــای گوی ــتگاه ه ــتفاده از دس ــا اس ــا ب نابین

ــل فراهــم شــده اســت. نمایشــگرهای بری
وی افــزود :بــا افتتــاح ایــن باجــه هــا مشــتریان نابینا مــی تواننــد بدون 
نیــاز بــه حضــور همــراه از همــه خدمــات بانکــی همچــون افتتــاح 
حســاب، واریــز وجــه، انتقــال وجــه و... بصــورت مســتقل اســتفاده 
کننــد و بــا توجه بــه موضوعاتــی از قبیل کاهبرداری و ســوء اســتفاده 
افــراد ســودجو، راه انــدازی ایــن ســامانه مــی توانــد کمــک شــایانی به 

ارتقــاء ســطح امنیــت در مبــادلات بانکــی این مشــتریان داشــته باشــد.
ــای  ــک ه ــامانه در بان ــن س ــرد: ای ــوان ک ــر کل بهزیســتی عن مدی
مســکن، رفــاه، تجــارت، ســپه، ملــت و توســعه تعــاون راه انــدازی 
ــه اســت و کارگاه آموزشــی »  ــرار گرفت ــرداری ق ــره ب ــورد به و م
ــا هــدف  ــان« ب ــژه نابینای ــا ســامانه خدمــات بانکــی وی آشــنایی ب

ترویــج اســتفاده از ایــن خدمــات برگــزار شــده اســت.
محمــدی بــه ســایت بهزیســتی اســتان زنجــان بــه آدرس 
ــا  ــا ب ــراد نابین ــت: اف ــرد و گف zanjan.behzisti.ir اشــاره ک
ــوان  ــات خبرخ ــد از خدم ــی توانن ــایت م ــن س ــه ای ــه ب مراجع
متــن بــه شــکل صوتــی اســتفاده کننــد. همچنیــن امــکان بــزرگ 
نمایــی فونــت محتــوای متنــی در ایــن ســایت بــرای افــراد کــم 

ــود دارد. ــا وج بین

مدیــرکل ورزش و جوانــان اســتان زنجــان راه انــدازی خانــه ورزش 
در روســتاها را یکــی از راه هــای توســعه ورزش در مناطق روســتایی 
عنــوان کــرد وگفــت: در حــال حاضــر بــرای روســتاهای بــالای ۹۰۰ 
نفــر یــک مــکان ورزشــی احــداث و بــرای ســایر روســتاها نیــز یک 
خانــه ورزش تجهیــز شــده اســت، بــه طــوری کــه تعــداد خانه هــای 
ورزش تجهیــز شــده در اســتان از ۱۰ بــاب در ســال ۹۶ بــه ۲۵۰ باب 
در ســال جاری رســیده و طــی ایــن هفتــه نیــز ۳۷ خانــه ورزش در 

روســتاهای اســتان تجهیــز خواهد شــد.
بــه گــزارش پایــگاه خبــری فنــاوری اطاعــات زنجان،علــی خلیلــی 
در نشســت خبــری بــا اصحــاب رســانه بــه مناســبت گرامیداشــت 
هفتــه تربیــت بدنــی و ورزش بــا بیــان اینکه شــرایط امــروز کرونایی 
ــیب  ــا آس ــایر بخش ه ــش از س ــا ورزش بی ــت ت ــده اس ــث ش باع
ــرایطی  ــک، ش ــاری منحــوس و مهل ــن بیم ــار داشــت: ای ببیند،اظه
خــاص و محدودیتهــای زیــادی را بــرای ورزش ایــن اســتان از زمان 

شــروع شــیوع ویــروس کرونــا رقــم زده اســت.

وی بــا بیــان اینکــه تــا زمانــی کــه ورزش همگانــی توســعه نیابــد، 
نمی تــوان شــاهد رشــد و شــکوفایی ورزشــکاران در عرصــه 
ــرایط  ــه  ش ــت  ک ــی اس ــن در حال ــح کرد:ای ــود، تصری ــی ب قهرمان
کرونایــی باعــث رکــود در امــر ورزش همگانــی کــه پایــه و اســاس 

ــت. ــده اس ــود، ش ــوب می ش ــی محس ورزش قهرمان
مدیــرکل ورزش و جوانــان اســتان زنجــان بــا اشــاره به میزبانــی زنجان 
در دوران کرونــا و برگــزاری ۱۱ مســابقه کشــوری در ایام ســخت کرونا 
خاطــر نشــان کــرد: مســابقه انتخابی تیــم ملی شــنا، مســابقات انتخابی 
موی تــای )آقــا و خانــم( و انتخابــی تیــم ملــی رده هــای پایــه دختــران 

و پســران رشــته کاراتــه از جملــه ایــن مــوارد بود.
خلیلــی بــا اشــاره بــه اینکــه تــا بــه امــروز تعــداد دعوتــی هــا بــرای 
تیــم ملــی در بخــش بانــوان ۲۴ نفــر و برگزیــده تیم هــای ملــی نیــز 
۸ نفــر بــوده اســت،عنوان کرد:تعــداد دعــوت  شــده ها بــه تیم هــای 
ملــی در بخــش آقایــان ۳۷ نفــر و برگزیــده تیم هــای ملــی ۱۵ نفــر 

اعــام شــده اســت.

ــای  ــده بازی ه ــال آین ــزود: س وی اف
آســیایی را پیــش رو داریــم، و در 
بازی هــای  همیــن راســتا ســتاد 
آســیایی در اســتان زنجــان تشــکیل 
ــز  ــی نی ــای ورزش ــده و هیئت ه ش
بــرای  را  لازم  برنامه ریزی هــای 

حضــور حداکثــری در ایــن مســابقات انجــام داده انــد.
ــه  ــه اینک ــاره ب ــا اش ــان ب ــتان زنج ــان اس ــرکل ورزش و جوان مدی
ــز آســیب  ــای ورزشــی زنجــان نی ــگاه ه ــه باش ــا ب ــروس کرون وی
ــال در  ــی فع ــگاه ورزش ــروز ۵۰ باش ــه ام ــا ب ــری زده و ت ــدی ت ج
زنجــان را بــه تعطیلــی همیشــگی کشــانده اســت، خاطر نشــان کرد: 
اکثــر ایــن باشــگاه هــای ورزشــی بــه صــورت اســتیجاری بودنــد که 
باشــگاه داران بــا تعطیلــی آنهــا لطمــه و ضربــه زیــادی دیــده و بــه 

ناچــار نســبت بــه جمــع آوری اقــدام کردنــد.

واکســن ســینوفارم و واکســن پاســتور یــا ســوبرانای ایرانــی - کوبایی 
در همــه مراکــز تجمیعــی واکسیناســیون اســتان زنجــان بــرای گــروه 

ســنی ۱۲ تــا ۱۸ ســال ارائــه می شــود.
بــه گــزارش ایســنا و بــه نقــل از روابط عمومــی دانشــگاه علوم پزشــکی 
اســتان زنجــان، در حــال حاضــر واکســن ســینوفارم و واکســن پاســتور 
یــا ســوبرانای ایرانــی- کوبایــی در همــه مراکــز تجمیعی واکسیناســیون 

اســتان زنجــان بــرای گــروه ســنی ۱۲ تــا ۱۸ ســال موجــود اســت.
بــر اســاس ســامانه ســناد، بیــش از ۸۳ هــزار دانش آمــوز زنجانی در بازه ســنی 

۱۲ تــا ۱۸ ســال که واجد شــرایط دریافت واکســن هســتند، وجــود دارد.
طبــق اعــام ســامانه دانشــگاه علوم پزشــکی اســتان زنجــان تــا پایــان 
روز پنج شــنبه )۲۲ مهرمــاه( ۶۰ هــزار و ۳۹۹ دانش آمــوز نوبــت اول 

و ۵۳۵ دانش آمــوز نوبــت دوم واکســن خــود را دریافــت کرده انــد.
بــر ایــن اســاس پایــگاه خودرویی واکسیناســیون شــماره یــک پردیس 
دانشــگاه علوم پزشــکی زنجــان از ســاعت ۸ تــا ۱۹ و پایــگاه تجمیعــی 
واکسیناســیون شــماره ۲ پردیــس ایــن دانشــگاه از ســاعت ۸ الــی ۲۴، 
واقــع در جــاده گاوازنــگ بالاتــر از بیمارســتان آیــت الله موســوی جنب 

دانشــکده داروســازی در حــال خدمت رســانی اســت.
ــرق  ــی ب ــالن ورزش ــماره ۳ س ــیون ش ــی واکسیناس ــگاه تجمیع پای
منطقــه ای از ســاعت ۸ الــی ۲۴ واقــع در خیابان اول شــهرک کارمندان 
جنــب اداره بــرق منطقــه ای  و پایگاه خودرویی واکسیناســیون شــماره 
۴ بیمارســتان ارتــش از ســاعت ۸ الــی ۱۳:۳۰ واقع در خیابان ســعدی 

شــمالی نبــش بزرگــراه شــهید چمــران فعال اســت.
پایگاه تجمیعی واکسیناســیون شــماره ۵ ســالن ورزشــی پیام از ساعت 
۸ الــی ۲۴ بــه آدرس میــدان بســیج، بزرگــراه ۲۲ بهمــن روبروی ســتاد 
فرماندهــی نیــروی انتظامــی و پایگاه تجمیعی واکسیناســیون شــماره ۶ 
ســالن ورزشــی هال احمــر از ســاعت ۸ الــی ۱۹ واقــع در هنرســتان 

خیابــان فاتــح جنب مســجدالنبی در حــال فعالیت اســت.
پایــگاه تجمیعــی واکسیناســیون شــماره ۷ ســالن ورزشــی جانبــازان از 

ســاعت ۸ الــی ۱۹ واقــع در اعتمادیــه، بلــوار دکتر شــریعتی بیــن میدان 
ولیعصــر و دانشــگاه آزاد جنــب اســتخر دریــادلان و پایــگاه تجمیعــی 
ــیدداوود  ــهید س ــیج ش ــی بس ــالن ورزش ــماره ۸ س ــیون ش واکسیناس
ــان ۱۵  ــه آدرس خیاب ــی ۱۹ ب ــاعت ۸ ال ــن( از س ــزار پایی ــبیری )م ش

خــرداد جنــب مســجد شــهدا واقــع در مــزار پاییــن فعــال اســت.
ــی  ــگاه خودروی ــماره ۹ و پای ــیون ش ــی واکسینایس ــگاه تجمیع پای
ــی ۱۹  ــی )ع( از ســاعت ۸ ال ــام عل واکسیناســیون ســالن ورزشــی ام
واقــع در ســه راه امجدیــه، مجموعــه فرهنگــی ورزشــی امــام علــی )ع( 
و پایــگاه تجمیعــی واکسیناســیون شــماره ۱۰ ســالن مدیریــت بحــران 
شــهرداری از ســاعت ۸ الــی ۱۹ در شــهرک الهیه خیابان بشیرموســوی 

ــانی اســت. ــماره ۱۴ در حــال خدمت رس ــری ش ــروی کانت روب
پایــگاه تجمیعــی واکسیناســیون شــماره ۱۱ ســالن ورزشــی بســیج؛ 
شــهید شــیرعلی حســنی )مطهــری( از ســاعت ۸ الــی ۱۹ بــه آدرس 
انتهــای جــاده همایــون جنــب کلنیــک مطهــری و پایــگاه تجمیعــی 
واکسیناســیون شــماره ۱۲ ســاختمان ســابق معاونت غــذا و دارو واقع 
در چهــارراه امیرکبیــر جنــب مرکــز خدمــات جامع ســامت شــماره 

یــک )ســاختمان ســابق غــذا و دارو( فعــال اســت.

ایســنا/زنجان اســتاندار زنجــان گفــت: مجموعــه مدیریتــی اســتان یک تیم 
واحــد بــوده و طبــق قانــون حرکــت کــرده و با همدیگــر کار خواهیــم کرد.
محســن افشــارچی روز )۲۵ مهرماه( در اولین نشســت خبری با اصحاب 
رســانه اســتان، بــا بیــان اینکــه عجلــه ای بــرای تغییــر مدیــران نــدارم ولی 
ایــن امــکان وجــود دارد کــه بــا توجه به شــرایطی، تغییر احتمالــی مدیری 
انجــام شــود، افــزود: امــا همــه تــاش مــن اســتفاده از افــراد شایســته و 
کارآمــد بــوده و بــرای مــن بــه  عنوان اســتاندار بســیار حائز اهمیت اســت.
وی بــا تاکیــد بــر اینکــه نبایــد نــگاه شــعاری بــه ایــن موضــوع کــه 
زنجــان بایــد قطــب آی. تــی شــود، داشــته باشــیم، تصریح کــرد: حال 
ایــن ســئوال مطــرح اســت کــه آیــا منظــور از قطــب آی.تی، اســتقرار 
ــا  ــا اینکــه قصــد داریــم ســهم آی. تــی ی صنایــع بــزرگ اســت و ی

اقتصــاد دیجیتــال را در تولیــد ناخالــص داخلــی بــالا ببریــم.
ایــن مســئول ادامــه داد: بــرای اینکــه در عمــل نیز ثابــت کنیم که بــه  دنبال 
تحقــق قطــب آی. تی شــدن اســتان زنجان هســتیم، بایــد اعــداد و ارقامی 
در دســترس داشــته و بــه ســمت دسترســی به اعــداد ارقــام در ایــن حوزه 
برویــم؛ چــرا کــه داشــتن نــگاه شــعاری بــه قطــب آی. تــی حــرف دقیقی 
نیســت و بایــد دقیق تــر در ایــن زمینــه صحبــت کنیــم، البتــه نســبت بــه 

اســتفاده از تکنولــوژی بــرای تولیــد ثروت اهمیــت زیادی قائل هســتیم.
افشــارچی بــا اشــاره بــه اهمیــت توجه بــه عدالــت در تقســیم ثروت 
و توســعه در اســتان، اظهــار کــرد: ایــن موضــوع مــورد تاکیــد اســت. 
در مناطــق غربــی و جنــوب  غربــی اســتان توســعه بــر مبنــای معــدن 
بــوده و بــا توجــه بــه اینکــه پهنــه اکتشــاف نشــده وجــود دارد، بایــد 
بــه ایــن ســمت پیــش برویــم کــه البتــه تاکیــد داریــم بایــد ایــن امــر 

بــا لحــاظ مســائل زیســت محیطی انجــام شــود.
نماینــده عالــی دولــت در اســتان زنجــان بــا اشــاره بــه اینکــه بــرای 

ــوژی  ــدی از تکنول ــال بهره من ــه دنب ــد ب ــده بای ــازمان های یادگیرن س
باشــیم، یــادآور شــد: بایــد داده هــا و فرآیندهــا را اســتخراج کــرده و از 
آن بهــره بــرد و بــدون شــک ایــن موضــوع بخشــی از عدالت اســت.
ــا بیــان اینکــه بانــوان جــدا از جامعــه نیســتند و  اســتاندار زنجــان ب
هــر کســی کــه شایســته اســت بایــد در امــور حضــور داشــته باشــد، 
ــان داشــت.  ــه زن ــن دیدگاهــی را نســبت ب ــد چنی ــرد: بای ــوان ک عن
همچنیــن در رابطــه بــا حضــور جوانــان در عرصــه توســعه نیــز قطعاً 

نظــر خاصــی بــه ایــن قشــر خواهیــم داشــت.
وی در پاســخ بــه ســئوالی در رابطــه با نــگاه وی در خصــوص تبدیل 
زنجــان بــه مرکــز لجســتیک، گفــت: اولیــن برنامــه مــا پیگیــری اتمام 
دو خطــه کــردن راه آهــن زنجــان بــه قزویــن اســت و تــاش خواهیم 
کــرد ایــن امــر هــر چــه ســریع تر محقــق شــود. از طرفــی، برقــراری 
ارتبــاط بیــن جنــوب و شــمال اســتان نیــز در دســت اقــدام بــوده و 
جــزو برنامه هــای اولویــت دار خواهــد بــود کــه ایــن مــوارد در ســفر 
رییس جمهــور بــه اســتان پیگیــری شــده و بــا ایــن رونــد بــه ســمت 

تبدیــل شــدن زنجــان بــه مرکــز لجســتیک حرکــت خواهیــم کرد.
ــا ایجــاد شــائبه در خصــوص انتخــاب و  ــن مســئول در رابطــه ب ای
ــراد  ــی از اســتفاده از اف ــچ ابای ــزود: هی ــد، اف ــران جدی انتصــاب مدی
شایســته نداریــم و حتــی از دوســتان خــارج از فکــر خودمــان نیــز در 

ایــن زمینــه اســتفاده خواهیــم کــرد.
افشــارچی بــا اشــاره بــه اولویــت کاری خــود کــه شــامل مــواردی 
ــال، گردشــگری و آب اســت،  ــل، دیجیت چــون حــوزه حمــل و نق
ــدون شــک  ــم، ب ــت نکنی ــرد: اگــر در حــوزه آب مدیری ــح ک تصری
ــه همیــن خاطــر  ــا مشــکل مواجــه خواهیــم شــد، ب ــده ب ســال آین
برنامه هایــی در ایــن حــوزه داریــم و امیدواریــم مســئولان نســبت بــه 

ــا باشــند. ــوده و کمک حــال م ــگاه، حســاس ب ــن ن ای
اســتاندار زنجــان در ادامــه بــا اشــاره بــه وضعیــت توســعه 
ــا  ــرد: بهســازی راه ه ــوان ک شهرســتان های ایجــرود و ماه نشــان، عن
بــه  ویــژه جــاده دنــدی در راس برنامه هــا بــرای ایــن بخــش خواهــد 
بــود. مــا بایــد گره گشــا و همــراه همــه ســرمایه گذاران باشــیم ولــی 
انتظــار داریــم بعــد از تســهیل گری دولــت، بخــش خصوصــی نیز در 
ایــن زمینــه کمــک کننــد. البتــه امیدواریم صنعت گــران و معــدن کاران 

نیــز بــه ایــن موضــوع توجــه داشــته باشــند.
وی بــه کارکردهــای ایجابــی در حــوزه فرهنــگ نیــز اشــاره و تاکیــد 
ــر کار کنیــم و ایــن در  کــرد: بایــد ســعی کنیــم در ایــن حــوزه موث
ــم و  ــی نداری ــش جامع ــگ،  نق ــوزه فرهن ــه در ح ــت ک ــی اس حال
ــتند،  ــت هس ــال فعالی ــوزه در ح ــن ح ــی در ای ــتگاه های مختلف دس
در حالــی کــه بخــش مردمــی داریــم کــه در ایــن حــوزه می تواننــد 
تأثیرگــذار باشــند. اگــر بتوانیــم از پتانســیل های فرهنگــی اســتان بهره 
ببریــم، بســیار تأثیرگــذار خواهــد بــود. مــا بــه همــه هنرهــا عاقه مند 

هســتیم و همــراه هنرمنــدان خواهیــم بــود.
ــرای  ــه اج ــه ب ــان، در ادام ــتان زنج ــت در اس ــی دول ــده عال نماین
پروژه هــای بــزرگ در اســتان اشــاره کــرد و یــادآور شــد: افتتــاح ایــن 
طرح هــا باعــث ایجــاد اشــتغال شــده و قطعــاً در چنــد ســال آینــده، 

آمــار بیــکاری در منطقــه کاهــش خواهــد یافــت.

مدیرکل بهزیستی استان زنجان:

مناسب سازی نرم افزاری خدمات بانکی از خواسته های نابینایان است

راه اندازی خانه ورزش،یکی از راه های توسعه ورزش در مناطق روستایی است

واکسن پاستور برای دانش آموزان زنجانی رسید

بیش از 31۷ هزار زنجانی از برق 
رایگان بهره مند شدند

پتروشیمی زنجان 14۰2 قابل بهره برداری است
صاحب روغن نباتی جهان دنبال چیز دیگری است!

استاندار زنجان در اولین نشست خبری:

استان زنجان به صورت یک تیم واحد مدیریت خواهد شد


